ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

М М ЯШ

Об утверждении Плана проведения
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов
Ординского муниципального округа,
затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, в
отношении проектов которых ранее
проводилась процедура оценки
регулирующего воздействия на 2024
год

В соответствии с Законом Пермского края от 11.12.2014 № 412-ПК «Об
оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Пермского края, проектов муниципальных нормативных правовых актов и
экспертизе нормативных правовых актов Пермского края, муниципальных
нормативных правовых актов», постановлением администрации Ординского
муниципального округа от 23.03.2022 № 237 «Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов Ординского муниципального округа, Порядка
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ординского
муниципального округа», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Ординского муниципального округа, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в
отношении проектов которых ранее проводилась процедура оценки
регулирующего воздействия на 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со
подлежит размещению в сети Интернет на официал
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением поста
управления экономического развития и сел

дня его подписания и
ом сайте Ординского

ить на начальника
ркову Е.Г.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин

лени
кого

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Ординского муниципального
округа

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных актов Ординского муниципального округа, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в отношении проектов которых
.ранее проводилась процедура оце.нки регулирующего воздействия на 2024 год

№
п/п

Наименование и реквизиты муниципальных
нормативных правовых актов

Срок
проведения
экспертизы

Срок
проведения
публичных

консультаций

Способ
направления
участниками
публичных

консультаций
предложений
(замечаний)

Контактные данные
уполномоченного органа,

ответственного за
проведение публичных

консультаций

1 2 3 4 5 6
1 Постановление администрации

Ординского муниципального округа от
11.09.2020 № 909 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Установление, изменение, отмена
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок» (в ред. от 13.01.2023г. №17)

01.04.2024-
29.06.2024

01.04.2024-
30.04.2024

на адрес
электронной
почты:
о shorda(@mai 1 .ru
или по адресу:
с.Орда, ул.
Советская, д.12,
каб. 212, 213

Управление
экономического
развития и сельского
хозяйства
администрации
Ординского
муниципального
округа
тел.: 8 34258 2-08-34,
2-07-00